PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA
PROCESSO SELETIVO N° 003/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de
inscrição para vagas reservadas (PcD) do Processo Seletivo nº 003/2022 da prefeitura municipal de Vitória
da Conquista/BA.

1) O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.
2) Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de

acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:
a) Acesse o site www.idcap.org.br;
b) Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do

site, informando “CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;
c) Clicar na inscrição correspondente a solicitação enviada.

Aracruz/ES, 13 de setembro de 2022.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP

Página 1

http://www.idcap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
PROCESSO SELETIVO - 003/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado das solicitações de inscrição para vagas reservadas (PcD)

INSCRIÇÃO NOME VAGA MODALIDADE RESULTADO

0004542 BRUNA ALMEIDA PINA 407 - PEDAGOGO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0009359 CÉLIA REGINA ALVES RODRIGUES
103 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MANIPULAÇÃO DE
ALIMENTOS - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0000237 CELIA VIANNA DE BRITTO 407 - PEDAGOGO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0012701 DANIELA SILVA CARVALHO 215 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

INDEFERIDO

0011489 DANILO AUGUSTO MATOS 215 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0005605 FLÁVIO OLIVEIRA FIGUEIRA
101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APOIO
ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0006375 GRACY KELLY BOMFIM SANTOS
102 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - HIGIENIZAÇÃO E
SUPORTE OPERACIONAL - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

INDEFERIDO

0010771 ILDETE PACHECO DE OLIVEIRA
102 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - HIGIENIZAÇÃO E
SUPORTE OPERACIONAL - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0006606 ISRAEL DO NASCIMENTO ROLIM 401 - ADVOGADO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0002461 JAMISSON RORIZ DE SANTANA 215 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0001905 JOÃO CARLOS SANTOS CAMPOS 214 - MOBILIZADOR SOCIAL - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0009858 JOSY RANNA MIRANDA COSTA
101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APOIO
ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0010292 KAUANY CARVALHO DE OLIVEIRA
101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APOIO
ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0004117 LUZIA BRITO PACHECO 215 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0011217 MARLENE OLIVEIRA RIBEIRO 407 - PEDAGOGO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0000279 MIKHAIL BRITO FERRAZ
101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APOIO
ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0012740 MURILO ROCHA NUNES
216 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - INTÉRPRETE DE LIBRAS -
VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0012362 PAULO SERGIO DOS SANTOS
101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APOIO
ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0012480 RAFAELA MANDUCA PEREIRA 215 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0012533 RAFAELA MANDUCA PEREIRA
101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APOIO
ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

0004795 ROSANA DE SOUZA
201 - ATENDENTE DE SISTEMA DA INFORMAÇÃO - VITÓRIA
DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

INDEFERIDO

0000111 ZEIDE LÚCIA ALVES DE ALMEIDA
101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APOIO
ADMINISTRATIVO - VITÓRIA DA CONQUISTA

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

Página 1 de 1